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Servicenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Servicenämnden välkomnar den nya riktlinjen avseende offentlig konst och anser att 
den kommer leda till en tydligare ansvarsfördelning och samarbete mellan berörda 
nämnder. Nämnden önskar dock förtydliganden kring tillämpning av 1%-regeln 
samt det ekonomiska ansvaret gällande underhåll av offentlig konst.  

Yttrande 
Servicenämnden ser positivt på den nya riktlinjen avseende offentlig konst. Riktlinjen 
kommer innebära att ansvarsfördelning och samarbete mellan kulturnämnden, 
servicenämnden och tekniska nämnden förtydligas. Riktlinjen ger även kulturnämnden 
ett tydligt ansvar för den strategiska planeringen av offentlig konst i samverkan med 
servicenämnden och tekniska nämnden.  

Planering för anskaffning av offentlig konst och tillämpning av 1%-regeln  
I sista stycket skrivs följande:  
“Om konst ska anskaffas i samband med en större investering som beslutas av 
kommunstyrelsen eller kommunfullmäktige ska utgiften för konstverket ingå i den 
totala investeringsutgiften i ärendet ”.     

Servicenämnden anser att formuleringen kan innebära en risk för att konstverk i större 
investeringsärenden inte genomförs av ekonomiska skäl eftersom finansieringen 
hanteras utanför 1%-regeln. Nämnden önskar här ett förtydligande om anledningen till 
att det ska finnas investeringar av offentlig konst som hanteras utanför tillämpningen 
av 1%-regeln när kulturnämnden i riktlinjen får ansvaret för den strategiska 
planeringen av offentlig konst. 
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Underhåll av den offentliga konsten   
I sista stycket önskar nämnden ett förtydligande av ekonomiskt ansvar. Att 
upprätta en gränsdragningslista och en vårdplan för varje offentligt 
konstverk är resurskrävande. Det måste tydligt framgå vilken nämnd som står 
för denna kostnad (förslagsvis kulturnämnden) för att skapa tydlighet kring 
ansvarsfördelning och mandat gällande ekonomiskt ansvar. Nämnden 
anser även att det genom ett tillägg bör förtydligas att kulturnämnden är 
sammankallande till denna arbetsprocess.  
  

Ordförande Frida Trollmyr (S) 

Nämndsekreterare
  
Jim Johannesson 
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